[bookmark: _GoBack]

渝北科局〔2021〕76号

重庆市渝北区科学技术局
关于开展2020年度渝北区众创平台活动
补贴申报工作的通知

各有关单位：
根据《渝北区推动科技创新政策》（渝北府办发〔2020〕36号），开展2020年度众创平台活动补贴申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报范围
2020年及以前获得市级及以上认定的科技企业孵化器、众创空间（含星创天地）。
二、活动补贴时间范围
2020年5月21日至2020年12月31日。
三、申报材料
众创平台运营单位填报《渝北区众创平台活动补贴申报表》（见附件）一式一份报送到区科技局，并将材料的电子版发送到联系人邮箱。
四、提交材料截止日期
　　2021年10月25日。
五、联系方式
　　联系人 ：李康      联系方式： 67821101   469177351@qq.com
区科技局地址：重庆市渝北区双龙大道153号4楼

附件：渝北区众创平台活动补贴申报表

                        重庆市渝北区科学技术局
                               2021年10月18日

1

附件
渝北区众创平台活动补贴申报表

众创平台名称：
运 营 单 位：                    （签章）
联   系  人：
联 系 电 话：

重庆市渝北区科学技术局制

	众创平台名称：

	运营单位：

	法人代表

	联 系 人

	联系邮箱

	通讯地址

	补贴标准
	按活动实际支出的50%给予补贴，单次补贴最高不超过10万元

	申请补贴金额（万元）

申报单位承诺：
所提交材料内容均真实、合法，无弄虚作假行为，若填报失实和违反规定，本单位将承担全部责任。

单位负责人（签章）                    单位（签章）

                                     年   月   日

附表
申请活动补贴明细表

	时间
	活动名称
	主办单位
	承办单位
	费用（元）
	是否备案

	总活动
场次

	申请费用（万元）
	总支出
	申请政策补助

	[bookmark: xmztz]
	[bookmark: xmsqzz][bookmark: xmzcjf]

每场活动佐证材料清单：
1.活动备案表
              2.活动方案、签到表等
              3.活动照片（不少于3张清晰的照片）
              4.支出明细表及对应的发票等支出佐证
特别说明：
1、每场活动请按照上述顺序装订；按支出明细表的顺序放置对应票据，并做好注释；不得统一开一张总票，不得几个活动票据混放。
2、申报表由填报单位填制后，一式一份，加盖公章和骑缝章装订成册报区科技局。一律要求用A4纸张打印，每场活动的材料都需用其他颜色纸张隔开，否则不予受理。

重庆市渝北区科学技术局办公室           2021年10月20日印发
- 4 -